
SEZÓNA 2013 – 2014 

 

1.výborová schůze – 16.9.2012 – sokolovna Lány 18:30 hodin 

Přítomni:  Aleš Lomberský, František Hamouz, Aleš Reichl, Jaroslav Rozsypal, Luděk 
Slapnička, Ivan Kotál, Antonín Bechyně.   

Před první schůzí se uskutečnila pracovní porada užšího výboru v polovině srpna, kde se 
řešila otázka dorostu a rozhodlo se, že pro nedostatek hráčů nelze v činnosti družstva 

pokračovat. Přítomni: A. Lomberský, I. Kotál, A. Bechyně, R. a D. Jirkovských 

1) Lány„B“: zahájilo přípravu na ledě tréninky v Kladně. Soutěž měla být zahájena již 8. 
9. , ale došlo k odložení prvního utkání.  
V soutěži bude působit pouze šest mužstev (Nové Strašecí bude 
nastupovat v MOP), budou se hrát 4 kola bez play-off. Soupiska hráčů 
může obsahovat 30 hráčů. Se zařazením do A-mužstva se počítá s hráči. 
Kuna, Toman, Švácha při potřebě i Čerman, Jirkovský D. 
 

2) Lány A: má k dispozici 18 hráčů a 2 brankáře. Pro letošní sezonu se omluvili 
Bergman, Rebeka, Kolísek. Meziokresní přebor má 14 účastníků 
rozdělených do dvou skupin. Skupina A: Žilina, Lány, N. Strašecí, Černošice 
B., Důl Kladno, HC 1988 Kladno. Systém. 2 kola a 1.-4.(z každé skupiny) 
hrají play-off. Zahájení soutěže o víkendu 18.-20.10. a ukončení 26.1.2014, 
poté bude následovat play-off. Hráči ročníku 1992 a mladší můžou mít 
celo-obličejové chrániče (košíky).  
  

3) Lány A: tréninky v Rakovníku 21.9. (20:00 hod.), 28.9., 6.10., 12.10.(16:00) 
4) Lány B: trénink na Kladně 21.9. (16:15 hod.) 
5) Lány: registraci nových hráčů: brankář Macháček a bratři Karasové 
6) Lány: stav poklady 10.380,- 
7)  

 
Různé: 

1) Příští výborová schůze 7.10. v 18:30 v sokolovně. 
 
  

 

zapsal: Antonín Bechyně 


